dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-733-
677/2021

01-848-
787/2021

01-858-
796/2021

01-871-
764/2021

01-1025-
962/2021

01-1102-
1040/2021

01-1469-
1402/2021

01-1683-
1615/2021

I0p. NULO
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue OLeHKHU

00O "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLlMOHHBbIN
LeHTp "OueHwmk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwunk"

00O "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLlMOHHBbIN
LeHTp "OueHwmnk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwunk"

00O "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBbIN
ueHTp "OueHWwmK"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmnk"

00O "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBbIN
ueHTp "OueHWwmK"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwunk"

CBepeHuna

Yoon TaH3nmna MaHcypoBHa

KBaJ'WI(bMKaLI,MOHHOfO

000480
24.07.2007

OObBLEeKT OueHKHm,
AaTa

HanpaBJieHue
CcOoCTaBJIeHUA
oTyeTa

aTrecTtaTa
09.04.2021 Bu3Hec
23.04.2021 busHec
19.04.2021 ATC
19.04.2021 ATC
12.05.2021 BusHec
27.05.2021 Axkunn
11.06.2021 AKuunn
30.06.2021 BU3HEC

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



02-295-
304/2021

02-336-
343/2021

02-07-
251/2021

02-08-
289/2021

01-1577-
1497/2021

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmuk"

00O "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBbIN
LeHTp "OueHwmk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmnk"

00O "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
LeHTp "OueHwmk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmk"

06.05.2021

17.05.2021

23.04.2021

24.04.2021

01.06.2021

HegBM»XMMOCTb

busHec

ATC

ATC

O6opypoBaHne

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



